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SOMMAR, SOL OCH HALV ENTRÉ PÅ MUSEET 
Vad mer kan man begära av tillvaron? 
 
Under den senaste månaden har Grenna Museum fått intressanta och värdefulla föremål och 
samlingar som gåva.  
 
Det gäller en samling om ett 50-tal brev efter grännasonen Erik Wetterhall och hans tid i 
Kamerun 1896-1908. Breven blir så mycket värdefullare eftersom museet sedan tidigare har 
de nära 200 glasplåtar som han tog under samma vistelse. Även brodern Johns brev från 
hans resor till sjöss och äventyrliga liv i Nordamerika överlämnades till museet. 
 
Bland gåvorna märks också porslin, bestick och en tubkikare som har tillhört sekonden E C 
Brusewitz under dennes expeditionsdeltagande med A E Nordenskiöld och fartyget Vega 
1878-1880 (Nordostpassagen). Porslinet, som tilldelades varje officerare, är dekorerat med 
Vegas ”logotyp”. Helt nyligen fick museet också ett stort antal originalteckningar av Gunnar 
Brusewitz från deltagande i Ymer-80, den expedition som manifesterade 100-årsminnet av 
Vega. Teckningarna föreställer expeditionsmedlemmar och livet ombord på Ymer. En mycket 
uppskattad gåva för vårt Polarcenter! 
 
Sommarsäsongen är förstås i full gång med längre öppettider, kl 10-18 varje dag. Gratis 
guidning med bildspel om S A Andrées Polarexpedition ges varje dag kl 15.00 i juli månad, 
en månad som också innebär upp till 50% rabatt på entrépriset. 
 
I Röttle by ger vi kulturvandringar varje tisdag kl 11.30 till och med den 3 augusti och i 
Rasmus kvarn, i samma by, är det malning tisdagar, lördagar och söndagar kl 13-16 till och 
med 8 augusti. 
 
Välkommen! 
 
 
Tillfälliga utställningar och program på gång 
 

• Gränna-Kamerun-Gränna – fotografier och intryck från två grännabors resor till 
Kamerun, åren kring 1900 respektive 2008. Visas i lokalhistoriska rummet till och med 
5 sept. 

• Papperslycka. En utställning med handformat papper från Nätverket för 
Pappersmakare i Sverige. Visas i Galleriet till och med 1 aug. 

• Gunnar Brusewitz – minne från Ymer-80. Ett 50-tal akvareller och teckningar av 
Gunnar Brusewitz från deltagandet i en expedition i Arktis med statsisbrytaren Ymer 
1980. Visas i Polarcenter till och med 31 aug. 

• Andréedagen 11 juli. Tillsammans med Ballongklubben Andrée bjuder vi på 
uppstigning med förankrad ballong vid hamnen (bakom Hamnkrogen) kl 10-12. Om 
vädret tillåter… 

• Glas – av Ulla Hultberg i Galleriet, 7 aug-5 sept.  
 
Med reservation för ändringar. 
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